
Zkoušky na technické stupně dan

Termín konání: Neděle 11. prosince 2016 od 10:00 hodin
(registrace 9:00 – 9:45)

Místo konání: Tělocvična školy Taekwon-Do Club Brno, Cejl 60/61, Zábrdovice, Brno

Pořadatel: Škola Taekwon-Do Club Brno a technické oddělení

Uzávěrka žádostí: Neděle 30. října 2016

Vyplněnou  žádost,  podepsanou  přímým  učitelem  uchazeče  a  vedoucím  školy,  a  pasovou  fotografii  ve
formátu JPEG zašlete na e-mail technicke@taekwondo.cz. 

Pokud nemůžete podpisy či celou žádost naskenovat, je nutné žádost doručit písemně na sekretariát svazu. 

Žádosti jsou ke stažení na http://taekwondo.cz/technicke_oddeleni.

Ke zkoušce musí každý uchazeč mít: 

• poplatek pro ITF v eurech (v přiměřených bankovkách popř. mincích)
• poplatek pro Český svaz Taekwon-Do ITF v Kč
• poplatek za přerážecí desky v Kč (vlastní desky nejsou povoleny)
• případně poplatek 25 eur za vystavení ITF passportu
• lapu (uchazeči mladší 15 let)
• cvičný nůž (uchazeči na 2. dan a vyšší)

Pro výpočet poplatků můžete využít kalkulačku na http://taekwondo.cz/technicke_kalkulacka.

Důležitá upozornění:

• Školy, které žádají o zkoušky pro své členy, musí mít uhrazen poplatek za plaketu ITF.
• Registraci musí za všechny své uchazeče na 1. až 3. dan vyřizovat vedoucí školy nebo pověřený zástupce
   (písemný doklad předložit při registraci nebo zaslat předem na email technicke@taekwondo.cz).
• Vedoucí škol a pověření zástupci musí být na zkoušce oblečeni formálně (oblek s kravatou) nebo v doboku.

V případě nesplnění platných svazových předpisů nebo podmínek uvedených výše nemusí být uchazeč ke
zkoušce připuštěn.

Technické oddělení

mailto:technicke@taekwondo.cz
mailto:technicke@taekwondo.cz
http://taekwondo.cz/technicke_kalkulacka
http://taekwondo.cz/technicke_oddeleni

